令和３年５月２５日

医学部学生各位

                           副 学 長 大槻 マミ太郎

教務委員長 藤本  茂

COVID-19対応について −第 15報−

COVID-19の感染拡大に伴う教務委員会としての対応については、これまで第14報までを

発出しお知らせしてきたところです。この度、今後の対応として、下記の事項が決定しま

したのでお知らせします。

記

１ BSL時の昼食スペースにについて

 BSL時の昼食スペースつきましては、3密(密閉・密集・密接)になることがないよう、

学生控室、本館講堂 1・2、学生食堂、寮の自室で分散して食事をすることを「COVID-19

対応ガイドライン：BSL（Version6）」で定めているところです。このことについて、改

めて周知しますので、3密になることがないよう十分注意してください。

「COVID-19対応ガイドライン：BSL（Version6）」

https://www.jichi.ac.jp/wp/wp-content/uploads/2021/04/2021041902.pdf

２ 地域医療臨床実習（ＣＢＬ）、早期体験実習（院外）について

 地域医療臨床実習（ＣＢＬ）、早期体験実習（院外）につきましては、学外での実習は

中止することとし、メディア授業（eラーニング）にて対応することとします。

本通知に対する問い合わせ先

学事課教務係